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ARZU BOZKURT
Sosyalist teori, politik ekonomi ve sosyal adalet alanlarında güçlü bir temele sahip tutkulu ve kararlı bir
akademisyenim. Araştırmalarım, kapitalist yapılara eşitlikçi alternatifler geliştirmeye odaklanarak sınıf,
emek ve iktidarın kesişim noktalarını eleştirel bir şekilde inceliyor. Kendimi hem titiz bir akademik
araştırmaya hem de ekonomik ve sosyal dönüşüm hareketlerine aktif katılıma adadım. Mevcut eşitsizliklere
meydan okuyan ve hem akademide hem de toplumda radikal, ilerici değişimi teşvik eden projelerde işbirliği
yapmaya hevesliyim.

İŞ TECRÜBESI

Öğretim Görevlisi
Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü, İzmir

Temel sosyolojik teoriler, araştırma yöntemleri ve çağdaş sosyal konular
hakkında dersler ve seminerler verdim. Güncel akademik araştırmaları ve
gerçek dünya uygulamalarını yansıtacak şekilde ders müfredatlarını
tasarladım. Metodoloji ve analiz konusunda rehberlik sağlayarak lisans ve
lisansüstü araştırma projelerini denetledim.
Özgün sosyolojik araştırmaları yürüttüm, hakemli dergilerde
yayınlanmasını sağladım ve bulguları akademik konferanslarda sundum.

 

EĞITIM

Lisans
Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü, İzmir

Topluma dair genel bir bakış açısı kazandıran, toplumu ilgilendiren tüm
sorun ve süreçler üzerine araştırma tasarımı geliştirmemizi sağlayan,
toplumsal sorunlara etik ilkeler ışıüında çözüm üretebilmemizi sağlayan
dört yıllık lisans eğitimi aldık.

Yüksek Lisans
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Anabilim Dalı,
İstanbul

Sosyoloji disiplininin temel kavramlarını ve analiz araçlarını uygulamak ve
daha ileri bir sosyoloji eğitimiyle birlikte içinde yaşadığımız dünyayı ve
toplumu anlarken aynı zamanda sorunlara nasıl çözüm üretileceğini
belirleyeyn uygulamalı ve teorik dersler aldım.
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Öğrenciler için dersler, sınavlar ve ödevler geliştirdim ve
değerlendirdim.

•

Sosyoloji ile ilgili alanlarda akademik ilerleme ve kariyer gelişimi
konusunda öğrencilere danışmanlık yaptım.

•

Disiplinler arası araştırma projeleri ve bölüm girişimleri konusunda
meslektaşlarla işbirliği yaptım.

•

Akademik bilgi ile toplumsal etki arasında köprü kurmak için atölye
çalışmaları, misafir dersler ve toplumsal katılım programları
düzenledim.

•

Eyl 2014 - Haz 2018

Eyl 2018 - Haz 2020
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